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KUVENDI

Nd baz€ td nenit 12.2shkronja d td Ligjit perVet€qeverisjen Lokale nr.03/L-040, neneve 13.1
shkronja a dhe 44.1 te Ligjit p€r tok€n bujq6sore ni. O2tL-26, nenit 6.3 t6 Udhezimit
Administrativ pdr nddrrimin e destinimit tE tok€s bujqdsore nd tokd nd6rtimore, nr. 41t2OO6 i

datds 27.12.2006, dhe nenit 19 shkronja c td Statutit td Komunds s€ Podujeves, Kuvendi i
Komunds sd Podujevds nd mbledhjen e mbajtur m€ 31 mars 2015, mori,

VENDIM
PER MIRATIMIN E KERKESES PER NDERRIMIN E DESTINIMIT TE PERHERSHEM TE
TOKES BUJQESoRE NE ToKE NDERTIMoRE

Neni 1

Miratohet kdrkesa e Arif Arifit nga Podujeva, pdr nddrrimin e destinimit td p6rhersh6m t6 tok6s
bujqdsore nd tokd nddrtimore te paluajtshmdrisd sd evidentuar sipas ngastres kadastrale nr.
265-2 kultura - ard kl. 5 vendi i quajtur Fusha e Livadic€s n€ siperfaqe prej 2280 m. Zona
kadastrale Livadic6, certifikata nr.081714t96764t2014 t6 datds 08.12.201,4.

Neni 2
Pronari obligohet qe paluajtshmdrind p€rkatdse ta shfrytezoj6 p6r nd€rtimin e objektit -rafineri e
naft6s bio-dizel.

Neni 3
Regjistrimin, nd librat kadastral, td pronds pdrkatdse pdr nddrrim t6 destinimit nga toka
bujqdsore nd tokd nddrtimore nd emdr td pronarit e bdnd Dreltoria e Pron6s, KadaJtrit dhe
Gjeodezis6.

Neni 4
Vendimin e zbatojnd Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes sd Mljedisit dhe Drejtoria e
Bujqdsis6, Pylltarisd dhe Zhvillimit Rural.

Neni 5
Vendimi hynd nd fuqi pas vlerdsimit td ligjshmdrisd pdrkatdsisht regjistrimit n6 Zyrdn e protokollit
t6 Ministrisd s€ Administrimit td Pushtetit Lokal dhe publikimit n6 Web faqen zyrtare t6
Komun6s.
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